



## Rune Nørgaard Holding ApS

Terpagersvej 10  
6760 Ribe  
CVR-nr. 37455539

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.10.2022

---

**Rune Nørgaard Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Rune Nørgaard Holding ApS

Terpagersvej 10

6760 Ribe

CVR-nr.: 37455539

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Rune Nørgaard Jensen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med Marketing, IT - og økonomikonsulent, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed samt købe, besidde og sælge anparter og aktier i datterselskaber samt foretage formuepleje gennem sædvanlig investering, handel og finansiering.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2021/22 udviser et overskud på 123 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>28.563</b>	<b>58.385</b>
Af- og nedskrivninger	1	(8.844)	(5.899)
<b>Driftsresultat</b>		<b>19.719</b>	<b>52.486</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		170.000	0
Andre finansielle omkostninger	2	(73.875)	(1.431)
<b>Resultat før skat</b>		<b>115.844</b>	<b>51.055</b>
Skat af årets resultat	3	6.939	(15.204)
<b>Årets resultat</b>		<b>122.783</b>	<b>35.851</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Overført resultat		65.583	35.851
<b>Resultatdisponering</b>		<b>122.783</b>	<b>35.851</b>

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.806	20.650
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>11.806</b>	<b>20.650</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.011.806</b>	<b>20.650</b>
Udskudt skat		6.939	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.939</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.874	25.916
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>49.874</b>	<b>25.916</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>69.002</b>	<b>60.206</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>125.815</b>	<b>86.122</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.137.621</b>	<b>106.772</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		97.993	32.410
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	0
<b>Egenkapital</b>		<b>205.193</b>	<b>82.410</b>
Skyldig skat		0	15.366
Anden gæld		795.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>795.000</b>	<b>15.366</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	112.183	0
Skyldig skat		15.366	0
Anden gæld		9.879	8.996
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>137.428</b>	<b>8.996</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>932.428</b>	<b>24.362</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.137.621</b>	<b>106.772</b>
Dagsværdioplysninger	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	32.410	0	82.410
Årets resultat	0	65.583	57.200	122.783
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>97.993</b>	<b>57.200</b>	<b>205.193</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	8.844	5.899
	<b>8.844</b>	<b>5.899</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	37.832	1.431
Dagsværdireguleringer	12.765	0
Øvrige finansielle omkostninger	23.278	0
	<b>73.875</b>	<b>1.431</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	15.204
Ændring af udskudt skat	(6.939)	0
	<b>(6.939)</b>	<b>15.204</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	26.549
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.549</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.899)
Årets afskrivninger	(8.844)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(14.743)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.806</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.000.000</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Anden gæld	112.183	795.000	395.000
	<b>112.183</b>	<b>795.000</b>	<b>395.000</b>

## 7 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	47.235
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(12.765)

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld er deponeret andre værdipapirer og kapitalandele på nom. 40 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.000 t.kr
